
Amadeus. Vita di Mozart.
Read More
SKU: 613
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Casini Claudio.editore: Rusconiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 325. Legatura editoriale tutta tela e oro. Sovraccoperta e tavolo b/n fuori testo. Prima
edizione rilegato Buono (Good) (613)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/amadeus-vita-di-mozart/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


I ragazzi di Mussolini. La
battaglia di Bir el-Gobi 2-7
dicembre 1941
Read More
SKU: 577
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Pagin Alpheoeditore: Mursialuogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 223. Brossura con alette. 21 fotografie e 3 cartine fuori testo. Collana Testimonianze
brossura Buono (Good) (577)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-ragazzi-di-mussolini-la-battaglia-di-bir-el-gobi-2-7-dicembre-1941/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


Orribili crudeltÃ  dei
conquistatori del Messico nella
versione di Felice Scifoni. Ediz.
in facsimile
Read More
SKU: 13961
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: D'Alva IxtlilxÃ³chitl, Fernandoeditore: Bulzoni
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 240 pagine, brossura, lievi segni del tempo alla copertina (pieghette, abrasioni lievi)
brossura Molto buono (Very Good) (13961)

Sulla libertÃ  di stampa
Read More
SKU: 13336
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: Marx Karleditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
in 16, 144 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13336)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/orribili-crudelta-dei-conquistatori-del-messico-nella-versione-di-felice-scifoni-ediz-in-facsimile/
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IL DISTURBO DA ATTACCHI DI
PANICO-AGOROFOBIA
Read More
SKU: 13032
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: G.B. CASSANO (a cura)editore: Masson
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 112 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (13032)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-disturbo-da-attacchi-di-panico-agorofobia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


La vita è sogno. Il dramma e
l'«Auto sacramental»
Read More
SKU: 10183
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Calderon de la Barcaeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 380 pagine, brossura con alette brossura Ottimo (Fine) (10183)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-vita-sogno-il-dramma-e-lauto-sacramental/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Testimonianze e ricordi
Read More
SKU: 6117
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Baffi Paoloeditore: Libri Scheiwillerluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
219 pagine, 1 ritratto, 24 cm. Brossura con acetato di protezione. brossura Perfetto (Mint)
(6117)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/testimonianze-e-ricordi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il nulla e la poesia. Alla fine
dell'eta della tecnica: Leopardi
Read More
SKU: 3801
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Severino Emanueleeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
348 p. ; 22 cm. Rilegatura editoriale con sopraccoperta. Carta ingiallita rilegato Buono (Good)
(3801)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-nulla-e-la-poesia-alla-fine-delleta-della-tecnica-leopardi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Convegno sul tema
Conseguenze culturali delle
leggi razziali in Italia: Roma, 11
maggio 1989, in collaborazione
con l'Unione delle Comunità
ebraiche italiane e
l'Associazione nazionale
perseguitati politici antifascisti
Read More
SKU: 3269
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Convegno sul tema Conseguenze culturali
delle leggi razziali in Italiaeditore: Accademia
nazionale dei Linceiluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1990

Product Description
In 8 (27 cm), pp. 133, brossura. Libro ancora intonso (pagine chiuse), tracce di polvere alla cop.
altrimenti ottimo. brossura Ottimo (Fine) (3269)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/convegno-sul-tema-conseguenze-culturali-delle-leggi-razziali-in-italia-roma-11-maggio-1989-in-collaborazione-con-lunione-delle-comunit-ebraiche-italiane-e-lassociazione-nazionale-persegui/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La spiritualità delle grandi
religioni
Read More
SKU: 2286
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Augustinusluogo-edizione:
Palermoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8 (21 cm), pp. 103, collezione: Convegni di S. Spirito 6, brossura. Ottimo esemplare. brossura
Ottimo (Fine) (2286)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L'Industria Delle Costruzioni.
Rivista tecnica dell'Ance.
Dicembre 1990
Read More
SKU: 19639
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: AA.VV.editore: Edilstampaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 90. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Molto buono (Very Good) (19639)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lindustria-delle-costruzioni-rivista-tecnica-dellance-dicembre-1990/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Cultura politica e democrazia :
la formazione politica in Italia e
nei partiti della sinistra europea
Read More
SKU: 14653
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Memo, Guidoeditore: Editori riuniti riviste
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
203 pagine; 21 cm, brossura con tracce di polvere alla copertina, Collezione: Materiali e atti /
Centro di studi e iniziative per la riforma dello Stato; 17. Suppl. al n. 2 di Democrazia e diritto,
marzo-aprile 1990. brossura Buono (Good) (14653)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cultura-politica-e-democrazia-la-formazione-politica-in-italia-e-nei-partiti-della-sinistra-europea/
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